

平成19年8月22日

各 位

東京都港区六本木一丁目6番1号 SBIイー・トレード証券株式会社 代表取締役執行役員社長 井土 太良

(コード番号:8701)

問い合せ先:経営企画室長 溝口 純生 電話番号: 03-5562-7210(代表)

「業界最低水準手数料"52.5円"キャンペーン」実施のお知らせ ~ミニ日経225 先物取引の手数料を業界最低水準に引き下げ~

SBI イー・トレード証券株式会社(本社:東京都港区、代表取締役執行役員社長:井土太良、以下「当社」)は、平成19年8月27日(月)から同年9月28日(金)約定分を予定として、「ミニ日経225先物取引」の手数料を業界最低水準の1枚52.5円(税込、1円未満切捨)に引き下げる「業界最低水準手数料"52.5円"キャンペーン」を実施することとなりましたのでお知らせいたします。

当社は、国内株式以外の様々な投資商品についても手数料体系の抜本的な見直しを行うため、「空前絶後の大作戦」と題して本年5月に合計8商品の手数料等の引き下げキャンペーンを行い、さらに6月には外国為替保証金取引「E*TRADE FX」の正規手数料の大幅な引き下げなどを実施しました。このような取組みにより個人投資家の皆様の金融商品の選択肢を拡大することで、一人一人のライフプランに合わせた投資活動を支援してまいりました。

このたびの「業界最低水準手数料 "52.5 円"キャンペーン」では、個人投資家の皆様にご好評をいただいております「ミニ日経 225 先物取引」を期間中、現行手数料の半額の 1 枚 52.5 円(税込、1 円未満切捨)でご提供させていただきます。本キャンペーンを通じて、すでに取引をされているお客様はもちろんのこと、新たに投資対象商品の拡充を検討されている個人投資家の皆様にもミニ日経 225 先物取引に興味を持っていただき、資産形成・運用の一手段としてご活用いただけるものと期待しております。

また今回のキャンペーンのほかにも、デリバティブ商品のサービス拡大への取組みとして平成 19 年 8 月 27 日(月)適用分より、外国為替保証金取引「E*TRADEFX」のスワップポイントレートの大幅改定を予定しております。

当社は今後も「顧客中心主義」の経営理念のもと、個人投資家の皆様に最大の便益を提供すべく、低コストで「魅力ある投資機会(商品)の提供」に努めることで、分散投資によるリスクの低減を検討いただける環境を提供してまいります。

●「業界最低水準手数料"52.5円"キャンペーン」の概況

21421124	2 1000
対象期間	平成 19 年 8 月 27 日(月)~平成 19 年 9 月 28 日(金)約定分
対象商品	ミニ日経 225 先物取引
キャンペーン手数料	正規手数料 1 枚 105 円(税込)
	対象期間中 <u>1 枚 52.5 円</u> (税込、1 円未満切捨)

(注)キャンペーンの詳細は当社 WEB サイトでご確認ください。(http://www.etrade.ne.jp/)

以上